別記様式第 2-2 (その 1)

防炎製品性能試験結果通知書

［
木製等プラインド、テント類、シー ト類、
幕類、非常持出袋、祭壇用白布、
自動車・オ ー トバイ等のボディカバーJ

防炎協試第 NF-16225 号
平成 2 8 年 1 0 月 1 9 日

有 限 会 社 埼 玉 通 商 殿

平成 28 年 1 0 月 1 4 日付で受付けた試料の試験結果は、下記のとおりですので通知します。

記

防炎製品の テント類シート類幕類
種 類屋外用 商品名又は銘柄I PUS2015

試験方法
適合区分 適 合 「防炎製品性能試験基準」を適用

素材・混用率 基布：ホ゜ リエステル 100% 材料等の蒋性 lA-32
表面加工 裏面：加リウレクソ樹脂 審査コ ー ド lA-31

［防炎薬剤入] 100% 2B-6

組 織 平織
材料等の

番手・密度 500D X 500D/54 X 40 製品番号
（厚さ(mm)) 試験結果

質量 (g/面） 236g/面 通知書番号

備考